ニュースレポート

 令和２年 6月 2６日

報 道 機 関  各 位

生涯学習課 赤穂市民会館

タイトル 「赤穂観月・芸能の夕べ」の開催中止について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

「赤穂観月・芸能の夕べ」の開催中止について

会   期

会   場

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 市民が和風の雰囲気の中で仲秋の名月を愛で、邦樂や茶会を楽しみ、精神的なやすら

ぎやゆとりを感じてもらう機会として予定しておりました「赤穂観月・芸能の夕べ」

について、６月１７日に開催された文化協会臨時三役会での協議した結果、新型コロナ

ウイルス感染拡大防止のため中止とさせていただきます。

 つきましては、何卒趣旨をご理解いただきますようお願い申し上げます。

問い合わせ先

部課係名：赤穂市民会館

担当者名：作本

電  話：0791-43-7450

Ｆ Ａ Ｘ：0791-43-8440

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市